PAVLVTIVS EX COMITIBVS CALBVLII, Fulcherij filius, à cuius virtute, ac fide ergà Romanam Ecclesiam non degenerauit. Varias enim Arces inuidià constantià tutatus est; & præsertim Meldulam à Francisci Ordelaphi violentis, & turentibus armis. Fuit Senarum Prætor, & tandem anno 1344. Florentinæ Reipublicæ Præfatus, Defensor

sesor Artium, & Conseruator Pacis. Ab hoc Paulutium Genus, ac Framontium, vt sanguinis consortium satis vna, eadèmq; insignia testantur, profectum esse nequaquam dubitatur.

LVDOVICVS ORDELAPHVS ex Francisco natus, militare baltheum accepit à Ludouico Pannonie Rege, priusquam victorias Patris, nouis dominijs incrementis fortunaret: Brittanorum nempe, Castrum nouum, Fontanam frigidam, Cuserculum, Glaceolum, Duadulam, & alia montana loca, suæ, & paternæ potestatis fecit. Gentilem Molianum, Firmi Principem, & Leuisum suum subsidario equitatu liberauit; nam ex Arce, quam silenti agmine introierat, eruptione in Milites Pontificios facta, eos à Ciuitate, iam occupatâ, deturbauit. Cum tandè felix prælium aduersus copias Rom. Ecclesiæ commisisset, in Cæsenati Prætura occubuit an. 1356., à Catharina Malatesta, ex Principibus Asiminensium, genitis Ioanne, & Theobaldo.

SINIBÆDVVS ORDELAPHVS Ludouici frater, Aurorum vestigia, & gloriâ secutus est. Dùm Barnabæ Vicecomitis præflet turmis, Insulbrum acie ad Soleriam profigatâ, in potestatem inimicorum venit, à qua tandè eductus fuit, inter vtrosque sancitâ pace. Anno 1376. Guelpham pellente Ghibellinorum sectâ, Patriâ dominari cepit, quam ab Anglorum, Britonumque seuitie, in finitimas Vrbes debacchantium, incolumem seruauit. Non modò Astorgium Manfredum, inaspice ductum Cæsenatis Dominijs, commisso prælio inuertit, sed quod humanam fidem ferè excedit, Aloysium Andegauensem, cum quinquaginta milibus

Ggg 2:

libus

libus armatorum Forolinum ad orientem, unde virtute reiecit (1). Forumpompilium ab Ægldio Albornorio deletum, Flumanam, Belforem, & Caminatas vel restituit, vel communiuit. At demum à fratris filijs perpetuis tenebris, carcerisque damnatus, annum sui dominatus decimum infauite clausit 1386. ; Vir siquis alius, pius, eloquens, sobrius, & fortis. Ex Paula Blanca de Malateis, Pandulphi Principis Pisaurensis filia, nullum proletem reliquit.

IOANNES DE TRECIJS, sic forsàn nuncupatus, quod comam in nodos victam ferrè consuesceret, nè illi corporis motu exagitata, in prælijs esset impedimento. Adèd præstitit disciplina belli, vt præterea nemo maior haberetur. Pro S. Sede, & Vladislao Apulorum Rege fortiter arma contrestauit, vt aiunt, Fortunæ Ductor, Foannis de Ordelaphis non sanguine, sed militari sacramento frater, & successuum quorumcumque comes. Rex propterea æquam laboribus, meritisque solutus mercedem, ambos insigni Dynastia inter Salentinus decorauit an. 1412. (2).